Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области
РЕШЕНИЕ

07.02.2013                                                                                                       №22
 3собрание

1 созыва

с.Средний Васюган

О ремонте и приобретении жилья гражданам,

проживающим в ветхом и аварийном жилье.
     Заслушав Главу Средневасюганского сельского поселения о том, что планируется выделение дополнительных  денежных средств на   ремонт ветхого и аварийного жилого фонда.
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:
       Выделенные денежные средства экономически выгодно и эффективно использовать для приобретения и ремонта жилья  для граждан, проживающих в ветхом и аварийном жилье.
Председатель  Совета поселения                                                                                             Глава Средневасюганского  сельского поселения                                      Н.И. Верега